Председателю первичной

Профсоюзной организации

МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат РТ

Спасовой Е.И.

От_______________________

Домашний адрес:____________

____________________________

Заявление.

Прошу принять меня в профсоюз работников народного образования и поставить на учёт

в первичную профсоюзную организацию МАОУ «СОШ №9» г. Нурлат РТ.

                                                                        Дата:

                                                                     Подпись:

Директору

МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат РТ

А.М.Газизовой

От_______________________

                                                                        _________________________

Заявление.

Прошу Вас ежемесячно перечислять профсоюзные взносы в размере 1% от заработной

платы безналичным путём на текущий расчётный счёт профкома районного отдела

образования.

                                                                     Дата:

                                                                     Подпись: